
PACHET CONFORM OFERTA TEHNICA

I.D.: 105968226

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	30192700-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.350,50 RON - 1.350,50 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 80 GR,500 COLII/TOP TOP 15 16,50 247,50 TUSIERA Buc 20 3,50 70,00 TUS STAMPILA Buc 20 6,50 130,00 SFOARA BUMBAC 100 GR/GHEM GHEM 25 4,00 100,00 BANDA ADEZIVA 48*66M TRANSPARENTA ROLE 10 4,50 45,00 LIPICI SOLID 21 GR Buc 15 3,50 52,50 DOSAR MAPA Buc 100 0,75 75,00 PIX BIC BUC 200 0,75 150,00 SACI Buc 150 2,00 300,00 PLIC B4 BURDUF, 5 MM Buc 100 0,75 75,00 MARKER CD BUC 15 4,50 67,50 CUTTER MARE CU PROTECTIE Buc 5 4,00 20,00 FOLIE DE PROTECTIE 100/TOP TOP 2 10,00 20,00
